



וועד מקומי קיסריה

30 ינואר 2022

פרוטוקול משיבת הוועד בזום מס' 38 מיום 16.1.22

משתתפים :

חברי הוועד : מושיק סגל, ליאור בר, שמוליק נובהארי, דבי נייקרוג, אלי רוט, אילנה סיגל, אילן בן יעקב, רוית ברמי, חגי דדי.

חסרים : מוריה חצב רוקמן, אופיר מנור.

וועדת חינור : ציפי ישי

וועדת ביקורת : מירה חונוביץ, ירון סוקולוב.

"חדשות קיסריה" : מירי רוה, רותם גוטמן.

נושאים :

בהתאם לסדר היום שהופץ.

התנעת וועדות ייעודיות בוועד המקומי

מושיק – יצאנו בקול קורא להתנדבות לוועדות השונות וצורף לינק עם טופס למילוי ע"י מגישי מועמדות. כמות האנשים שנרשמו היא נכון להיום כ – 22 איש. הרשימה עדיין פתוחה למבקשים להתנדב. אנו במקביל רוצים להגיע מוכנים להקמת הוועדה וזה הזמן להמליץ על אנשים נוספים שנראים כמתאימים.

וועדת שימור העתיקות בקיסריה שהוקמה לאחרונה, בראשות רותי גבע, ערכה סיור בשרידי בית המרחץ העתיק מהתקופה הביזנטית וניתן היה לראות כי התמוטטה אומנה שהייתה רעועה, דבר זה לא היה קורה לו אם היו מטפלים ומשמרים אותה. המעוניינים מוזמנים להתנדב לוועדת שימור עתיקות קיסריה.

הצבעה לאישור פרוטוקול מס' 37:

בעד : 6 (מושיק סגל, ליאור בר, שמוליק נובהארי, אילנה סיגל, אלי רוט, דבי נייקרוג).

נגד: 0

נמנעים : 0

החלטה: פרוטוקול מספר 37 אושר

עדכון מצב קורונה ביישוב :

נכון להיום, אנו חשים בבלבול מוחלט ביישוב, מקבלים הודעות ודרישות סותרות מכל הגופים האמונים על הטיפול במגיפה..

עמדת בדיקות הקורונה עברה לשכונה 8 בפארק חרוב, באוהל מקורה ומחומם, מחר תצא הודעה לכל התושבים על שינוי מיקום הבדיקות. החיסרון בעמדת בדיקות הוא שאנשים מגיעים מבלי לקבוע תור, דבר שגורם לזמן המתנה ארוך.

עדכון בנושא חומש :

תוכנית החומש נדונה בוועד המקומי באופן יסודי, עם ירידה לפרטים, לתהליך הוקצע כארבעה פגישות והרבה שעות עבודה נוספות, לבסוף הוחלט והוסכם בין חברי הוועד על תקציב נכון וראוי לחמש השנים הקרובות שייתן מענה כמעט מלא לצורכי הישוב.

בשבוע האחרון ביקשה המועצה כ 1.2 מ' ש עבור הקמת שני גני ילדים בשכונה 12, אנו כוועד הבענו תרעומת שסכום כזה היינו סכום משמעותי ועל המועצה לשאת בעלויות הנוספות עבור הרמת גני הילדים. סוכם שהוועד, החפ"ק והמועצה, יתכנסו ומצאו פתרון טוב ונכון לסוגיית תקציב גני הילדים.



וועד מקומי קיסריה

עדכון בנושא רווחה:

פעילות שיא הבוקר מועדון ותיקים לא תפעל בחודש ינואר, כל הפעילויות בהם קיימת התקהלות הופסקו זמנית.
בנושא תקציב המועדון של הגיל השלישי, אין תקציב להמשך הפעילות, גילי שואט שהפעילה את המועדון פרשה.
מושיק – אנו נשמור בכל מחיר על המשך פעילותו של המועדון, נבדוק עם כל הגורמים במועצה כיצד ממשיכים לקדם את המועדון חשוב הזה.
ליאור – חשוב מאוד לשמור על המועדון וכך יהיה. גם אם ישולם כרגע מתקציב הוועד עד למציאת פתרון הנושא, אסור לוותר בשום אופן.

החלטה לפרוטוקול – הוועד ידאג לתשלום של כ- 50,000 ₪ (תקציב שנתי) לטובת המשך הפעלת מועדון הוותיקים.

גוררים / עגלות חנייה ברחבי הישוב

טל שחר וטיראן כהן מצטרפים לשיבת הזום ומציגים את נושא חניית הנגררים. לדבריהם קיימת קבוצה גדולה ביישוב שמחנה נגררים שבבעלותם במגרש של הסקייט פארק וזאת כדי לא להפריע לשכנים שלהם ברחובות בהם הם מתגוררים. לאחרונה יצאה הנחיה שאסור להחנות שם והמחנים יקבלו דוחות. הם מבקשים את אישור הוועד להקצות להם מקום חנייה מאושר בו יוכלו כל בעלי הגרורים תושבי קיסריה להחנות.
ליאור מסביר שנושא קנסות לנגררים לא הגיע ע"י הוועד.
בשיחה עם משה רוזנטולר מחלקת הביטחון של החפ"ק סוכם כי יחפשו מקום קבוע לצורך חניית הנגררים. עוד נאמר ע"י טל וטיראן כי גם שטח שאינו סלול אלא דרך עפר תוכל להתאים להם וכי יהיו מוכנים לשלם עבור שירות זה.
טל שחר וטיראן כהן מודים על הדיון בנושא ועל הרצון הטוב לטפל בבעיית החנייה.
מושיק מסכם את הדיון באומרו, כרגע לא יוגשו דוחות וימצא פתרון לנושא בהקדם.

אישור ציפי כיו"ר ועדת החינוך היישובית :

מושיק : מבקש את אישור חברי הוועד למינויה של ציפי ישי כיו"ר ועדת החינוך.
אילנה – מציעה למנות את ציפי כחברת ועד.
חגי – יש לבדוק האם יו"ר ועדה אינו חייב להיות חבר ועד.
העניין ייבדק.
מושיק מעלה להצבעה את מינויה של ציפי ביטון ישי כיו"ר ועדת חינוך.
בעד – 8 (מושיק סגל, ליאור בר, שמוליק נובהארי, אילנה סיגל, אלי רוט, חגי דדי, אילן בן יעקב, דבי נייקרוג).
נגד – 0 אין מתנגדים.
נמנעים – אין נמנעים.
החלטה – הוחלט פה אחד לאשר את מינויה של ציפי ביטון ישי ליו"ר ועדת החינוך.
מושיק סגל : ציפי, נשמח מאוד באם תסכימי לתפקיד יו"ר ועדת חינוך ביישוב.
ציפי ישי : תודה לכולכם! הישיבות והעשייה של כל חברי הוועד ראויים לשבח, כל הכבוד. אתם חלק מהמהפכה ביישוב.
בהצלחה לציפי!



וועד מקומי קיסריה

תרומת הוועד המקומי לילדי כיתה ו' בביה"ס קיסריה:

מושיק מבקש את אישור חברי הוועד לקנות מילדי כיתה ו' 15 עוגות ולתרום את הסכום לילדי ביה"ס. בעד – 8 (מושיק סגל, ליאור בר, שמוליק נובהארי, אילנה סיגל, אלי רוט, חגי דדי, אילן בן יעקב, דבי נייקרוג).

נגד – 0 אין מתנגדים.

נמנעים – אין נמנעים.

החלטה – הוחלט פה אחד לאשר את הרכישה.

שי לוי יו"ר צח"י מצטרף לשיבה :

מסביר כי הצטרף כדי לתת תמונת מצב לתקופת הקורונה ועל פעילות צח"י בישוב. שי מסביר איך הוקמה צח"י ומה תפקידה וכיצד צח"י ומחלקת הביטחון של החפ"ק עובדים בשיתוף פעולה וכיצד מתחלקת העבודה בין שני הגופים ובשיתוף פעולה מלא. החלטות מתקבלות בישיבות שמתקיימות בזמן חרום "תוך כדי הליכה" ועל פי הקורה בשטח.

שי מסביר כי אל לנו לסמוך על המשטרה ולא על מחלקת הביטחון של המועצה אלא רק על עצמנו ולקחת לקחים וליישם בשטח על פי הצורך.

צח"י החל לבנות תוכניות עבודה לשנת 2022. הוחלט להחזיר לכשרות את תפקוד מתנדבי צח"י. בזמן חרום לא נוכל לקבל עזרה מצה"ל ולכן אנו פועלים מול מועצה אזורית חוף כרמל, מועצה אזורית מנשה, אור עקיבא, שדות ים ובנימינה וזאת על מנת שבזמן חרום נוכל להגיש ולקבל עזרה ולסייע אחד לשני. צח"י בנוי מ-10 מכלולים ובקורונה נבנו מספר גופים כגון דוברות ע"י רון כיתרי, נוער באחריות שמוליק וחגי. שותפים לפעילות גם מושיק, ליאור, אילנה ואלי.

"אני רוצה שהוועד יבין וידע שיש פה צוות שניתן לסמוך עליו ושיעשה ככל הניתן בזמן חרום, אנו יודעים לתת את המענה לתרחישים מסוג זה". הוא שב ומדגיש את חוסר שיתוף הפעולה עם מחלקת הביטחון של המועצה האזורית חוף כרמל.

מושיק משבח את אופיר מנור על פעילותו היסודית ומאחל לו מזל טוב ליום הולדתו.

הישיבה ננעלת בשעה 20:30



וועד מקומי קיסריה